条件付一般競争入札公告

次のとおり条件付一般競争入札(以下「入札」という。)を行うので、公益財団法人香川県下水道公社会

計処理取扱要領第２条の規定により準用する香川県会計規則（以下「会計規則」という。）第166条の規

定により公告する。

なお、本公告に記載のない事項については、会計規則及び業務委託入札心得の規定によるものとする。

令和６年７月２４日

公益財団法人香川県下水道公社

                                理事長 竹内正巳

第１ 入札に付する事項及び入札方法等

1.業務名 大束川浄化センター管理棟受配電設備点検業務

2.業務の場所 香川県綾歌郡宇多津町吉田

3.業務の概要 管理棟受配電設備点検業務  １式

保護継電器点検     １式

真空遮断器点検     １式

高圧真空電磁接触器点検 １式

4.委託期間 令和６年８月１９日から令和７年３月２１日まで

5.入札方法 対面による紙入札とする。

6.入札書に記載する

金額

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に

相当する額を加算した金額をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及

び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積も

った契約希望額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

7.保証金 入札保証金は、契約しようとする金額の100分の５以上の額とする。

契約保証金は、契約金額の100分の10以上の額とする。

ただし、入札保証金・契約保証金減免申請書により、会計規則第152条各号に

該当することが確認できた場合は、減免する。

8.支払条件 業務の完了確認後、一括で支払う。

9.その他 （1）代理人が入札する場合は、入札前に委任状を提出すること。

（2）落札者となった場合は、契約書の作成の前に、消費税及び地方消費税に

係る課税・免税事業者届出書を提出すること。

（3）入札者は、入札執行の完了に至るまでは、いつでも入札を辞退すること

ができる。また、入札を辞退した者は、入札の辞退を理由として以後の

指名等について不利益な取扱いを受けるものではない。

（4）この入札の結果は、当公社のホームページで一般に公開する。

第２ 入札参加資格

入札参加者は、単体企業であって、下記の各項目に掲げる要件をすべて満たしていること。

1.共通事項 (1) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 香川県から指名停止措置を現に受けていない者であること。

(3) 会社更生法による更生手続開始の申立て又は民事再生法による再生

手続開始の申立てがなされている者でないこと。

2.香川県の競争入札参加
資格者名簿（物品）の格付
け

香川県が発注する物品の買入等の契約に係る競争入札参加資格において、

Ａ級に格付けされている者であること。

3.営業の拠点 香川県内に2.の名簿に登録された本社、支店又は営業所等を有すること。

4.業務実績 下記の要件をすべて満たす業務の元請としての実績があること。合併、会

社分割又は営業譲渡等を行った場合においては、従前の会社の実績を業務

実績とすることができる。ただし、その場合には、それを証明する書面を

提出すること。

(1) 地方共同法人日本下水道事業団、地方公共団体、若しくは地方公共団

体の出資法人（下水道公社など）が発注した業務であること。

(2) 平成２１年４月１日以降に業務が完了した業務であること。

(3) 日最大処理能力12,000ｍ3以上の下水道終末処理場における、受配電

設備の点検業務であること。

第３ 入札日程等に関する事項

1.入札公告等の

掲載
掲載期間 令和６年７月２４日(水)から令和６年８月２日(金)まで

掲載場所 公益財団法人香川県下水道公社ホームページ（以下「公社ＨＰ」とい

う。） 入札情報＞入札公告

https://kagawa-gesui.or.jp/

2.入札説明書等

の交付

方法 入札説明書等の交付を希望する者は、入札説明書交付申請書（様式第

１号）により公社ＨＰから申請すること。

入札説明書等は、申請書に記載のメールアドレスあてに送付する。

申請期限 令和６年８月１日(木)午後２時まで

3.入札参加申請 方法 入札に参加を希望する者は、入札参加申請書（様式第２号）に業務実

績（様式第３号）を添付して公社ＨＰから申請すること。

なお、入札参加資格が認められなかった場合には、申請書に記載のメ

ールアドレスあてに無効通知書を送付する。

申請期限 令和６年８月１日(木)午後２時まで

4.保証金減免申

請の受付

方法 保証金の減免を希望する者は、入札保証金・契約保証金減免申請書（様

式第４号）により電子メールにて提出すること。

なお、減免が認められなかった場合には、申請書に記載のメールアド

レスあてに無効通知書を送付する。

申請期限 令和６年８月２日(金)午後２時まで

5.入札 入札日時 令和６年８月８日(木)午後２時

入札場所 公益財団法人香川県下水道公社 事務局

 香川県綾歌郡宇多津町字吉田４００１番地４